
公演のご案内

まだまだ寒い日が続きますが、皆さまいかがお過ごしでしょうか？

DA･M では標題公演を、来る 3 月 18 日―22 日プロト･シアターにて行う運びとなりました。

本公演“アルク”は、文字通り“歩行”をモチーフにするシンプルな舞台となりますが、1997年仏アビ

ニョンフェスティバル（off）以来、東京、ビシュケク（キルギス）、ジャカルタ（インドネシア）、香港（中

国）にて、時々の観客、時代に向き合う多様な舞台構成にて回を重ねて来ました。毎公演、新たな

発見と意欲とともに、 “憎々しい挑発“をわたしたちに与えてくれています。

今回公演では、この数年 DA･M の作業を共にする中島彰宏と原田拓巳に加え、「アルク」初参加

となります小椎尾久美子（ダンス）、宮地成子（演劇）、海外より洪承伊（Hong Seung-Yi／釜山）、梁天尺

（Leung Tin Chak／香港)を迎え、普段の活動を異にする新たな顔ぶれにて臨みます。

束の間、小さな今、ここ、の身体に向ける眼差しが、同時に、目を背けることできぬ世界の今、ここ、

へと繋がることを信じ、目下準備に勤しんでいます。

また本作品は、初演以来本公演を率先してきました故八重樫聖（2013.2.20 永眠）の DA･M 最後

の舞台となったものです。いつも完膚無まで弱者の味方であろうとした八重樫は、その時一体何をみ

つめていたのだろうか。記憶残るその遺志に少しでも貫かれて “アルケ”ればと念じます。

年度末のお忙しい時期とは存じますが、是非ご観劇の上、ご意見ご感想をお聞かせくださいます

ようお願い申し上げます。

2014 年 2 月 21 日

参加者一同／DA･M 代表 大橋宏

http://www.dam-theater.com

（点線より切り取りご使用下さい）

＜ご招待状／Fax 用紙：03-3360-6463＞
本公演に１名様をご招待申し上げます。当日受付にてお名前をお願いします。

１）お名前（所属等）： （所属）

２）ご連絡先：（e-mail） （tel:）

３）ご希望観劇日： 下記ご希望日に○をおつけ下さい。

2014 年 3 月 18 日（火）／19 日（水）／20 日（木）／21 日（金）／22 日（土） 全日 19:00 開始

４）ご同伴者 ： 枚 （当日受付にてお名前をお願いします。前売り料金にてお入り頂けます）

※前日までにお送り下さいますようお願いします。
なお、ご予約はメールでもお受付いたします。上記情報記載の上、下記アドレスにお申し込み下さい。

★dam@mbh.nifty.com★

DA･M
インプロヴィゼーション~“抵抗”するために

アルク／Walking


